
 
 

UCHWAŁA NR V/10/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego – Marcina Łabędzkiego oraz 

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli – Piotra Pacelta do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie 

dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4909E na odcinku Choszczewo – 

Krokocice – Lichawa - Etap I” ze środków budżetu Województwa Łódzkiego, pochodzących 

z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych, podpisania umowy o przyznanie środków z 

budżetu Województwa Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów 

rolnych  oraz do podpisania umowy w przedmiocie ustanowienia partnerstwa i przyjęcia 

pomocy finansowej od Gminy i Miasta Szadek na przedmiotowe zadanie oraz upoważnienia 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli – Piotra Pacelta do realizacji ww. 

zadania. 

Na podstawie art. 48 ust. 1, ust.2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyznacza się Wicestarostę Zduńskowolskiego – Marcina Łabędzkiego oraz 

upoważnia się Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli – Piotra Pacelta do 

reprezentowania powiatu zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie 

ze środków budżetu Województwa Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji 

gruntów rolnych dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4909E na odcinku 

Choszczewo – Krokocice – Lichawa - Etap I”. 

§ 2. Wyznacza się Wicestarostę Zduńskowolskiego – Marcina Łabędzkiego oraz 

upoważnia się Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli – Piotra Pacelta do 

reprezentowania powiatu zduńskowolskiego w zakresie podpisania umowy o przyznanie 

środków z budżetu Województwa Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji 

gruntów rolnych dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4909E na odcinku 

Choszczewo – Krokocice – Lichawa  - Etap I”.   

§ 3. Wyznacza się Wicestarostę Zduńskowolskiego – Marcina Łabędzkiego oraz 

upoważnia się Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli – Piotra Pacelta do 

reprezentowania powiatu zduńskowolskiego w zakresie podpisania umowy w przedmiocie 

ustanowienia partnerstwa i przyjęcia pomocy finansowej od Gminy i Miasta Szadek na 

realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4909E na odcinku Choszczewo – 

Krokocice – Lichawa - Etap I”. 

§ 4. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli – Piotra 

Pacelta do realizacji projektu złożonego do dofinansowania ze środków budżetu 

Województwa Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych dla 

zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4909E na odcinku Choszczewo – Krokocice – 



 
 

Lichawa - Etap I” w tym do składania oświadczeń woli i dokumentów związanych z 

wdrażaniem i wykonaniem zadania, o którym mowa w §1, a w szczególności do: 

1) prawidłowej realizacji umowy o przyznanie środków budżetu Województwa 

Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych; 

2) podpisywania umów i innych dokumentów niezbędnych do realizacji zadania; 

3) przygotowania i przeprowadzenia procedury zamówień publicznych; 

4) kontroli i monitoringu realizacji zadania; 

5) sprawdzania i autoryzacji dokumentacji księgowej; 

6) zatwierdzania raportów i sprawozdań z realizacji zadania; 

7) gromadzenia i archiwizacji posiadanej dokumentacji związanej z realizacją 

zadania; 

8) bieżącego informowania Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego o przebiegu 

realizacji zadania 

oraz do dokonywania innych czynności, jakie okażą się niezbędne do prawidłowej realizacji 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4909E na odcinku Choszczewo – Krokocice – 

Lichawa - Etap I” po uprzednim zaakceptowaniu tych czynności przez Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej oraz stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik  

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk  

Adam Kaczmarek  


